
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/345/18 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczb 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Lipowa. 

 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Lipowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/162/12 z dnia 29 października 2012 r. o podziale Gminy Lipowa na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lipowa oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Binda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2173



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/345/18 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Nr  
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba  radnych  
wybieranych  
w okręgu 

1 

Sołectwo Lipowa  

Brzeziny od granicy z Leśną:  

- prawa strona, do budynku nr 1241 (dawna zlewnia mleka),   

- lewa strona, do budynku nr 655. 

1 

2 

Sołectwo Lipowa  

Brzeziny: 

-  prawa strona, powyżej budynku nr 1241 (uliczka przy świetlicy 772, 

Kępki), w stronę Jasków, 

 - lewa strona, powyżej budynku 655, w stronę Jasków. 

   Jaski oraz Leśniczówki. 

1 

3 

Sołectwo Lipowa 

Lipowa Góra nad Strażnicą: 

- prawa strona, od Strażnicy do budynku  nr 1227, w stronę Jasków, 

- lewa strona, od Strażnicy do budynku nr 1297, w stronę Jasków. 

Dolna Lipowa: 

- prawa strona, od Strażnicy do budynku nr 259 włącznie, w stronę granicy 

z Pietrzykowicami, 

- lewa strona, od Strażnicy do budynku nr 259A włącznie  

(do piwniczki), w stronę granicy z Pietrzykowicami. 

1 

4 

Sołectwo Lipowa 

Lipowa Dół: 

- prawa strona, poniżej budynku nr 259 do granicy z Pietrzykowicami, 

- lewa strona, poniżej budynku 259A do granicy z Pietrzykowicami.  

1 

5 

Sołectwo Lipowa  

Nadkościół 

Podkościół 

1 

6 

Sołectwo Lipowa  

Podlas 

Banasie 

Puściny 

1 

7 

Sołectwo Lipowa  

Poddzielec 

Bugaj 

1 

8 

Sołectwo Leśna  

Lewa strona od granicy z Żywcem – ulice: 

Aksamitki, Fuksji, Goździkowa, Irysowa, Konwaliowa, Krokusowa, 

Kwiatowa, Malwy, Mieczyka, Różana, Słonecznikowa 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami nieparzystymi od 1 do 

63A, Tulipanowa 

Prawa strona - od granicy z Żywcem – ulice: 

Begonii, Bratkowa, Fiołkowa, Hiacyntowa, Jasnoty, Kardynała 

Macharskiego, Koniczyny, Liliowa, Łubinowa, Maciejki, Mlecza 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami parzystymi od 2 do 74 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2173



Żonkilowa  

9 

Sołectwo Leśna 

Lewa strona - w kierunku granicy z Lipową – ulice: 

Dereniowa, Frezjowa, Groszkowa, Jagodowa, Migdałowca, 

Niezapominajki, 

Piwonii, Plac Jana Pawła II, Sportowa, Stokrotki, Storczykowa, Szafirka, 

Świętego Andrzeja Boboli, 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami nieparzystymi od 65 do 

143, Widokowa, Wrzosowa. 

Prawa strona - w kierunku Lipowej – ulice: 

Astrowa, Barwinka, Cykorii, Chabrowa, Czeremchowa, Daliowa, 

Kaczeńcowa, Łączna, Makowa, Na Borach, Pigwowa, Poziomkowa, 

Sasanki, Świętego Alberta, 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami parzystymi od 76 do 

164.  

1 

10 

Sołectwo Leśna 

Lewa strona - do granicy z Lipową – ulice: 

Agrestowa, Hibiskusowa, Jeżynowa, Lilakowa, Malinowa, Morwy, 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami nieparzystymi od 

145 do 197, 

 Tarninowa, Wawrzynka, Wiązowa, Złotliny, Żurawinowa, Żylistka. 

Prawa strona – do granicy z Lipową – ulice:  

Aroniowa, Azaliowa, Berberysowa, Borówkowa, Bukszpanowa, Forsycji, 

Hortensji, Kameliowa, Krzewuszki, Porzeczkowa, Różanecznika, 

Śnieguliczki, 

Świętego Michała Archanioła – domy z numerami parzystymi od 166 do 

192, 

Żarnowca.  

1 

11 

Sołectwo Twardorzeczka  

Od budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do granicy z Ostrem – ulice: 

Kryształowa, Górska, Św. Anny, Srebrna, Złota, Cyrkonowa, Perłowa, 

Topazowa, Barytowa, Miodowa, Platynowa, Litowa, Leśna, Diamentowa, 

Plazmowa, Granitowa, Granatowa, Sodowa, Piaskowa, Rubinowa, 

Magnezowa, Cynkowa, Miedziana, Tytanowa.  

1 

12 

Sołectwo Twardorzeczka  

Od budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do granicy z Leśną - ulice: 

Widokowa, Bazaltowa, Marmurowa, Chromowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Apatytowa, Albitowa, Bursztynowa, Dolomitowa, 

Siarkowa, Turkusowa, Tlenowa, Malachitowa, Kwarcowa, Krzemowa, 

Opalowa, Neonowa, Nefrytowa, Cezowa, Cytrynu,  Halitowa, Lazurytu, 

Koralowa, Morenowa, 

1 

13 Sołectwo Sienna  1 

14 Sołectwo Słotwina  1 

15 Sołectwo Ostre  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2173


		2018-04-04T10:27:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




